Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

                          Бархатовского сельсовета
                      Березовского района Красноярского края

с. Бархатово

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   126                                                                                                  28.08.2015 г.

"Об утверждении административного регламента о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края гражданам, юридическим лицам, являющимся собственниками зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках"
В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Об утверждении административного регламента о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, или муниципальной собственности Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края гражданам, юридическим лицам, являющимся собственниками зданий, сооружений, расположенных на этих земельных участках"
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановления вступает в силу с момента подписания.

Глава Бархатовского сельсовета                                                З.А. Жаринова